Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: FC620DD3-639E89EA-3D934654-D6F65868
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 289, DE 11 DE JULHO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
, FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

:RESOLVE

Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação de professor
substituto regido pelo Edital 19/2024, conforme relação anexa.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: FC620DD3-639E89EA-3D934654-D6F65868
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação

 Instituto Federal do Espírito Santo
 Campus São Mateus

Rodovia BR 101 Norte – Km 58 – Bairro Litorâneo - 29932-540 - São Mateus – ES
27 3083-4464

RESULTADO FINAL

Edital nº 19/2024 - Professor Substituto - Campus São Mateus

Área de Estudo: ELÉTRICA – 40 HORAS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
NOTA DA

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

NOTA DA PROVA
DE DESEMPENHO

DIDÁTICO
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

2 Eduardo dos Santos Caetano 18,00 99,33 66,80 1º

4 Solivan Altoé 44,50 74,00 62,20 2º

6 Antonio Carlos de Souza filho 15,00 83,67 56,20 3º

5 Itamar Nunes Silva 40,00 0,00 16,00 Desclassificado

3 Vyctor Fogos da Rocha 19,00 0,00 7,60 Desclassificado

1 Peter Gleiser Garcez 15,00 0,00 6,00 Desclassificado

São Mateus-ES, 11 de julho de 2024.

		2024-07-11T11:14:34-0300